
入 札 結 果に関する事項
入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

興南印刷

株式会社　坂本印刷所

41,000

39,500

39,000

38,000

37,000

36,500 随意契約

広報さんのへ印刷製本業務請負

三戸町大字在府小路町　地内

令和 7 年 3 月 31 日

印刷

33,000円（税抜き）

まちづくり推進課

令和 6 年 4 月 2 日

(株)坂本印刷所

三戸町大字六日町１６－１
-

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額
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